
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
NUORISOPALVELUT 
 
YLEISKATSAUS JA TOIMINNALLINEN TULOS 
 
Nuorisopalveluissa toimii yleinen nuorisotyö, etsivä nuorisotyö, nuorisovaltuusto ja 
kerhotoiminta. 
 
Nuorisopalvelut ovat toimineet  nuorisotiloissa Yläkoululla. Nuorisotila on koulupäivän 
aikana koulun oppilaskunnan käytössä ja iltaisin nuorisopalveluiden käytössä.  Kesällä 
saatiin hankittua ostopalveluna Muhoksen 4H:lta ohjausapua perjantai-illoille. Lisäksi 
pidettiin mahdollisuuksien yökahviloita lauantaisin yhteistyössä seurakunnan kanssa. 
Perjantai-iltojen kävijämäärät olivat kuitenkin pieniä. 

Nuorisotyötä tehtiin koko ajan myös verkkonuorisotyönä eri kanavien kautta, jota opeteltiin 
koronan estäessä tilojen aukipidon.  

Kesätoiminnot toteutettiin supistetussa muodossa. Osanottajia ei ilmoittautunut entiseen 
tapaan johtuen koronatilanteen aiheuttamasta varovaisuudesta. 

Etsivä nuorisotyö on jatkanut toimintaansa kunnan vakituisena toimintana. Etsivä nuorisotyö 
toimii  yhteistyössä Valmennuspaja Mahiksen (nuorten työpaja) kanssa, jonka yhteydessä 
on myös etsivän nuorisotyöntekijän toimipaikka. Yhteistyökumppaneina ovat myös toisen 
asteen oppilaitokset. Etsivään nuorisotyöhön haettiin ja saatiin valtionavustusta 30.000 €. 
Tilanteet etsivässä nuorisotyössä olivat jonkin verran hankalampia kuin aikaisempina 
vuosina. Haasteita on myös tuonut työllisyyden kuntakokeilun tuomat muutokset ja uuteen 
oppiminen on ollut välillä haastavaa. Tilanne parei loppuvuotta kohti. 

Kunnassa toimii nuorisovaltuusto, jonka edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus valtuuston 
kokouksissa. Nuorisovaltuusto on tehnyt tarpeellisia hankintoja nuorisotiloihin  ja kouluille, 
jotka edesauttavat nuorison viihtymistä ja vapaa-ajantoimintaa. Uusi nuorisovaltuusto 
valittiin loppuvuodesta ja sen toimikausi alkoi vuoden 2023 alusta. 

 
 
YHTEISTYÖ MUIDEN SIDOSRYHMIEN KANSSA 
Toiminnallinen pääyhteistyökumppani on seurakunnan nuorisotyö. Seudullinen yhteistyö on 
myös alkanut viriämään uudelleen ja se on lisääntynyt ennen kaikkea tieto- ja 
neuvontapalveluiden osalta. 
 
Nuorisopalvelut on ollut mukana Muhoksen ennaltaehkäisevän päihdetyötyöryhmän 
toiminnassa.  

Kunnassa toimii lasten ja nuorten ohjaus- ja palveluverkosto, jonka tehtävänä on valvoa 
lasten ja nuorten elinolosuhteita ja niiden kehitystä kunnassa.  



Yhteistyö on ollut aikaisempaa vähäisempää mm. tapahtumien järjestämisen suhteen 
johtuen koronatilanteesta. Tapahtumat lissäntyivät selvästi loppuvuotta kohti. 

 

KATSAUS TULEVAAN 

Tulevaisuuden haasteisiin kuuluu ratkaista Päivärinteen taajaman nuorisotilakysymys. Tällä 
hetkellä tila on sidottuna koulun laajentamiseen / uuden koulun rakentamiseen. Alueella 
asuu paljon nuoria ja lapsia ja heillä ei ole vakituisia tiloja nuoristoimintaan. Myös Yläkoulun 
nuorisotilojen aukioloaikojen laajentaminen pysyvästi on tarpeellista. 

 

LIIKUNTAPALVELUT 

YLEISKATSAUS JA TOIMINNALLINEN TULOS 
 
Vuoden 2022 aikana on Ponkilan alueen perusparannus ei jatkunut johtuen kunnan 
voimakkaista investoinneista muualle.  Jäähallin peruskunnostus on parantanut hallin 
käyttömukavuutta ja käyttöastetta. Jäähallin avajaistapahtumana järjestettiin U16-
junioreiden maaottelu Suomi-Ruotsi Joulukuussa.. Hiihtomajan kunnostaminen jatkui 
yhteistyössä ammattiopisto Luovin kanssa. Korkalanvaaran hankesuunnitelma valmistui 
loppuvuodesta 2022 ja jatkosuunnitelua tehdään vuonna 2023 jolloin on myös tarkoitus 
aloittaa kunnostustyöt.  
 
Liikunnanohjaaja on alkanut ripeästi kehittämään liikunnan ohjauspalveluja. Kohteena on 
aluksi ollut ikäihmiset ja työikäiset liikuntaneuvonnan asiakkaat. Toiminta on laajentunut 
2022 myös mm. kutsuntaikäisiin nuoriin. 
 
Uimahalli on toiminut kapasiteettinsa äärirajoilla. Kuntalaisille järjestettiin kysely uuden 
uimahallin tarpeista ja kunnassa teetetetiin ammattikorkeakouluopiskelijan toimesta uuden 
uimahallin perussuunnittelu.   

Uimahallin lauantai-aukipitoon ei ole löytynyt yhteistyökumppania. Nykyisellä omalla 
henkilöstömäärällä ei pystytä laajentamaan toimintaa viikonlopuille.  

Kesäkuun alussa  järjestettiin kesäuimakoulut. 

Muhoksen kunnassa ovat urheiluseurojen alle 18-vuotiaiden liikuntapaikkavuorot ilmaisia.  

Yhteistyö  Oulujoki-Opiston  kanssa  erityisryhmien liikuntapalvelujen tuottamisessa on  
jatkunut entiseen tapaan. Liikunnan kurssit ovatkin perinteisesti suosituimpia Oulujoki-
opiston kursseja ja kunnalle edullinen tapa tuottaa mm. ikääntyvien liikuntaa. 



Ulkoliikuntapaikkojen osalta vuosi oli työntäyteinen ja latuja ja kenttiä pidettiin yllä todella 
pitkään keväällä. Lisäksi Rokuan latujen lasku oli odotettua korkeampi, kesken vuoden 
tehdyn kuntien välisen sopimuksen vuoksi. 
 
YHTEISTYÖ MUIDEN SIDOSRYHMIEN KANSSA 
Liikuntapalvelut tekevät yhteistyötä koulujen ja paikallisten urheiluseurojen kanssa, jotka 
ovat palvelujemme suurimmat käyttäjäryhmät. 
Ulkopuolisista yhteistyökumppaneista tiiviimmin toimitaan naapurikuntien ja Pohjois-
Pohjanmaan liikunta ja urheilu ry:n kanssa. 
 
 

 

KATSAUS TULEVAAN 

Tulevaisuudessa kunta pääsee toteuttamaan liikunnanohjausta uudelta pohjalta kun 
kuntaan saatiin uusi liikunnanohjaajna toimi. Uuden startegian mukaan vapaa-
aikapalveluiden merkitys kasvaa kunnassa. 

Tulevaisuuteen katsoen suuria haasteita on mm. Ponkilan urheilualueen rakentamisen 
loppuunsaattaminen. Alueesta on tehty yleissuunnitelma, joka jaettu neljään 
toteutusvaiheeseen. Jäljellä on vielä huoltorakennuksen rakentaminen ja urheilukentän 
juoksuratojen ja suorituspaikkojen pinnoittaminen. 

Uimahalli vaatii jatkuvaa kunnostamista, johtuen tarkasta terveysvalvonnasta. Tätä osa-
aluetta tulee tehostaa yhteistyössä teknisten palveluiden kanssa. 

Kunnan onkin syytä panostaa tulevina vuosina latupohjien kunnostamiseen, mikä 
edesauttaa myös niiden kesäkäyttöä. Korkalanvaaran hiihtokeskukseen suunnitellaan 
perusparannusta Leader-hankkeena. Kuntoratojen valaistukset uusittiin nykyaikaiselle 
tasolle (LED-tekniikka).  
 

 

 

 

 

 
 


